του Πανεπιστημίου Πατρών αφού η εκπαίδευση αλλά και η φοιτητική μέριμνα είναι πρώτιστη υποχρέωση 
και προτεραιότητα του Πανεπιστημίου Πατρών εν γένει

10.Το γεγονός ότι ο συνολικός αριθμός των υπαλλήλων που υπηρετεί και μισθοδοτείται κατά τις διατάξεις 
του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α΄/16-12-2015) ανέρχεται σε τριακόσια εξήντα δύο 362 άτομα και κατά 
κλάδο είναι:

ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΕΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 43
ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 2
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΑΕΡΟΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5